АДМИНИСТРАЦИЯ
СУСУМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   05.04.2024 г.                                        № 146
г. Сусуман

О внесении изменений
в Федеральную информационную
адресную систему
Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе  и о внесении изменений в Федеральный закон                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221                                       «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра,                                о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в соответствии с положением «Об адресном плане и адресном реестре Сусуманского муниципального округа Магаданской области», утвержденным постановлением Администрации Сусуманского городского округа Магаданской области                       от 06.06.2016 № 310, в связи с фактическим отсутствием объектов недвижимости, Администрация Сусуманского муниципального округа Магаданской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем аннулировать и удалить из Федеральной информационной адресной системы следующие адреса:

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица 1-я Берелехская, домовладение 5, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 68c5927c-44e4-46ff-9316-29b1dd570499);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица 1-я Берелехская, домовладение 8, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 7fea1983-47f2-405a-b750-efbcdad0b4a2);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица 1-я Берелехская, домовладение 10, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 40703cea-4892-4524-9125-62c843eb8af8);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица 1-я Берелехская, домовладение 11, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 919e1a75-58f8-4d6f-ae85-7599439cb13c);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица 1-я Берелехская, домовладение 14, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – d33ca634-e9b8-405c-a128-545bde904a4b);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица 3-я Берелехская, домовладение 2а, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – ebb5e5bf-c422-4182-9b51-611063767176);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица 2-я Берелехская, домовладение 8, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 006cf2f7-5a01-4d35-a7e8-c62fd741a1f5);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица 3-я Берелехская, домовладение 8, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 6afc8e27-59f0-4b00-8a5f-04bbcad4d0cf);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица 3-я Берелехская, домовладение 12, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 3fe182be-5dfc-4218-8529-b4135048451d);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Больничная, дом 32, строение 32, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 13d30b83-e42b-48c4-a95c-9432b96a0d0f);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Больничная, дом 75, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 05daf90e-89fb-40e4-8705-6ebc55027029);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Больничная, дом 83, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – b014c279-802f-420a-9e8c-9cef3930f060);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Верхняя, домовладение 1А, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – a863b488-415d-47e9-9c5c-16c408f7a00b);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Верхняя, домовладение 2А, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 9e6b079b-bab0-4836-b759-ed235f559f03);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Восточная, домовладение 2, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 7a286c96-ee7c-4faf-a1ea-eea7d25c02b6);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Восточная, домовладение 2в, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 81a6aefe-e1a7-46e5-bac0-dac4ca73d67d);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Восточная, домовладение 20а, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – b13fe662-8fb9-46cc-b325-de46f24d6ca7);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Восточная, домовладение 28, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 8a4e5202-96bc-4fc6-9b3e-54f9ed368556);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Восточная, домовладение 28А, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 4537f443-afd7-4a8e-b9ef-34bef5ead935);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Горная, домовладение 2А, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 9e5f62ed-e537-4377-a697-13ebb2cb4553);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Горная, домовладение 9а, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 5713d9cf-6eeb-41b4-95f3-9d3ea96a5170);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, переулок Горняцкий, владение 2, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – a14291d5-44a5-4cb8-a897-0319be0bd2e8);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Заводская, домовладение 18, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 4fc1329c-47b2-4f0b-b934-158b75a037ef);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Комсомольская, домовладение 6, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 12809884-56da-422b-af7a-35d354cd9d70);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Комсомольская, домовладение 40, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 2f5bc7b3-ba19-4c3f-a169-ad02f2073784);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Ленина, владение 6А, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 3f473ca5-93d2-4b24-9279-f7ef6761381b);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Ленина, владение 11А, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 3cf043e5-69a8-480c-99b4-8152e4a35c03);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Ленина, владение 13А, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – f3f5cd7b-0bee-4538-910d-977933c3a3c3);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Ленина, владение 31А, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – c22b032d-be99-46d3-873e-cdba29a3515f);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Ленина, владение 29, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 660f66a7-e15d-435f-8158-47a665fa6fe2);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Лесная, домовладение 11, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 204dce6c-433a-46f2-b8a1-e1c468203a26);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Набережная, дом 3А, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 09ed2606-8cf2-49a1-9c40-a33df22a81fb);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Нексиканская, дом 6, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 23740144-df5e-4847-9ef8-a8f9d7a19016);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Нексиканская, дом 26, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – cda9fbd4-75f3-4fd7-9024-cea4dd5665c1);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Пионерская, домовладение 30, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 537afe75-a46f-4369-9a9a-4e79b91785f6);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Полевая, домовладение 4, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – e4db140e-210f-45dc-8596-7a9436c7ad8d);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Полевая, домовладение 20А, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 8eb94440-470a-4fad-8827-edb45e00dad0);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Полевая, домовладение 42, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 1b09e560-ab0a-408a-96cd-a7976fe0bc99);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Полевая, домовладение 44, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – ab664b4f-7ccc-464f-bfc6-69f78404cb61);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Портовая, домовладение 6, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 15708621-4db4-48b3-b2ec-d9515c0ba115);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Северная, домовладение 3, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – a3b5ba8c-11ce-4651-907a-1b995bf4af74);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Северная, домовладение 18, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 073cea85-3345-4032-a477-048d0581e6fc);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Совхозная, домовладение 4, строение 4, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 64c7d8cd-f872-4024-849b-455f1e2c9264);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Совхозная, домовладение 8, строение 8, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 92113909-b4bd-435b-ad3c-b0df86d2667d);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Совхозная, домовладение 9, строение 9, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 23f3f812-f62e-4743-9ead-3b2b45a00c0c);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Совхозная, домовладение 16, строение 16, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – cfd09714-f99d-4c35-819b-072e74bd2b5e);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Совхозная, домовладение 28, строение 28, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 6fed8237-b3c0-4ba8-a4a0-3fa91ec27b40);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Советская, владение 7, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 20b6b182-42f4-4ea5-b5b8-1c224c6361eb);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Советская, владение 9А, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 5919d85d-6bce-4e7c-80c3-dc1f7a9841c0);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Советская, владение 11А, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – d4215888-66cb-4484-ad66-4e14dae64d6d);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Советская, владение 17, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – b1a6f5cc-d23f-45f7-ab74-730ca0898d7f);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Советская, владение 19, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 9da1164e-fee5-4f46-a931-fa9d942ac0a4);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Советская, владение 27, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 3180f6c9-a092-4dc7-8ecf-97f3309c385e);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Транспортная, домовладение 18, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 337682a3-8d24-44b6-b515-ca3d75412084);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Южная, домовладение 27, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 9da1164e-fee5-4f46-a931-fa9d942ac0a4);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Кедровый, улица Центральная, дом 7, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – c6a03461-aa16-4d3d-a2c9-a7b4d11cf0ee);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Октябрьская, дом 21А, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 7b85f35f-088f-4a3c-b8f4-31a32bcbb3a6);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Октябрьская, дом 22, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 01fe2a45-d264-4c42-84bf-9e4b60240e8d);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Октябрьская, дом 24, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – bca5a96a-df85-4907-aa8e-ea969084de3a);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Октябрьская, дом 39, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 1990d3ff-3c74-4bd0-95c9-9ede0865f161);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Октябрьская, дом 41, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 3cfab5eb-a801-4881-b112-bb17e2718e45);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Октябрьская, дом 43, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – c3c6fa4e-7295-4648-8c4d-5e0969eafd79);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Октябрьская, дом 47, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 12e816c4-0691-4862-82be-a807c73ddaeb);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Центральная, дом 12, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – f1a52d92-976b-4bf3-a735-75153e5c502b);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Юбилейная, дом 4, литера А1, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – cb49d28a-dae7-42e6-b212-58ca6bf6d579);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Юбилейная, дом 4, литера А2, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 29bebc91-e5f3-4a3c-a272-f111097efc31);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Юбилейная, дом 5, литера А1, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 48add9ba-b19e-45a4-a76f-25048b5d1bfa);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Юбилейная, дом 5, литера А2, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 48add9ba-b19e-45a4-a76f-25048b5d1bfa);

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Юбилейная, дом 9, литера А1, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 451b5066-9626-4c54-a201-f5519a6ca184);
2. Управлению городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского муниципального округа Магаданской области внести соответствующие изменения                             в Федеральную информационную адресную систему.
           3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                и размещению на официальном сайте Администрации Сусуманского муниципального  округа Магаданской области.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского муниципального округа Магаданской области.
Глава Сусуманского муниципального округа
Магаданской области

                                                               И.Н. Пряников